Job. j.

1. Cor. 3.

Ibidem.

Ibidem.

Job. j.

VI

Phi. 2. oibus nō sit equalis. Et scriptura clamat. Nō rapinā arbitratus est esse equalis deo. Logif ergo quiuis aduersari⁹ veritatis q̄ aliq̄ mō tenetur apostolica auctoritate: in qualibet: vel vna re equalem deo filiū cōfiteri. Ligat quā voluerit: hinc ei ostendet in oibus esse equalem: que de substantia eius dicūtur.

Hares in quacūq; virtute nō posse in ceteris esse dissimiles: ac si hec equalitas in animis reperit humanis. multo incompabilius manere eam in incōmutabili eternaq; substantia qd̄ est de⁹ trinitas. **Capitulum. III.**

Sem̄ virtutes que sunt in animo humano: quibus alio atq; alio mō singule intelligantur: nullomō tñ sepantur ab inuicē: vt quicūq; fuerint equales. verbi gratia. in fortitudine equales sint. et prudentia et temperantia: et iusticia. Si em̄ dixeris equales esse istos fortitudine. s̄ illū prestare prudentia. sequitur vt hui⁹ fortitudo min⁹ prudens sit. ac per hoc nec fortitudine equales sūt. quādo illius fortitudo prudentior. Atq; ita de ceteris virtutib⁹ inuenies. si oēs eas eadē consideratione percurras. Non em̄ de viribus corpis agit. sed d̄ animi fortitudine. Quāto ḡ magis in illa incōmutabili eternaq; substantia incompabiliter simpliciore q̄ est animus humanus. hec ita se habent. Humano quippe aīo nō hic ē esse qd̄ ē forte esse: aut prudentē: aut iustū: aut tpatum. Pōt em̄ esse animus: et nullā istarū habere virtutē. Deo autē hoc ē eē qd̄ est forte esse. aut iustum esse. aut sapientē esse: et si qd̄ de illa simplici multiplicitate vel multiplici simplicitate dixeris: q̄ substantia ei⁹ significet. **Ob**re siue ita dicat de⁹ de deo vt et singulis h̄ nomen cōueniat: nō tñ vt ambo sūt duo dī. s̄ vn⁹ de⁹ sit. Ita em̄ sibi coherent quēadmodū et in distantib⁹ diuersisq; substantiis fieri ap̄s testis ē. **Nā** et sol⁹ dñs spūs est. et sol⁹ hoīs spūs vtiq; spūs est: tñ si hereat dño vn⁹ spūs est. quātomagis ibi vbi est oīno inseparabilis atq; eterna p̄nerione absurde dici videat̄ quasi sūt ambo: cū d̄: filius dei: si id qd̄ dicitur de⁹. nō nisi de ambobus dicit̄ siml⁹: siue quicqd̄ de deo dicit̄ qd̄ substantiā ei⁹ indicet: nō nisi de ambob⁹ siml⁹ dicitur. imo simul de ip̄a trinitate dicit̄. Siue ergo hoc. siue illud sit. qd̄ diligent⁹ discutientū est. nūc vnde agitur satis est videre. nullo mō filium equalem esse patri. si in aliquo scilz quod pertineat ad significandā eius substantiam in equalis inuenitur. sicut iam on̄dimus. Ap̄s autem dixit equalem. In omnib⁹ ḡ equalis est patri filius. et est vnus eiusdemq; substantie.

1. Cor. 2

De spiritu sancti vnitate cum patre et filio. **Capitulum. V.**

Quia propter etiā spūs sanctus. in eadem vnitate substantie et equalitate cōsistit. Siue em̄ sit vnitas ambobū. siue sanctitas. siue charitas. siue ideo vnitas qz caritas. et ideo caritas qz sanctitas. manifestum est qd̄ nō aliqs duoz est q̄ vterq; cōiungitur. q̄ genitus a gignente diligit. generatorē q̄ suū diligit: sintq; nō p̄ticipatione: s̄ eēntia sua. neq; dono superioris alicui⁹. sed suo pp̄rio seruantes vnitatē spūs in vinculo pacis. **Qd̄** imitari p̄ gratiā. et ad deū. et ad nos iubemur. **In** quib⁹ duob⁹ p̄ceptis. tota lex pendet et p̄phete. Ita sunt illa tria. deus vn⁹. sol⁹. magn⁹ sapiens: sanctus: beatus. Nos autē ex ip̄o. et per ip̄m. et in ip̄o beati. qz ip̄ius munere inter nos vnū. cū illo autē vnus spiritus. qz agglutināt aīa n̄ra post eū. Et nobis herere deo bonū est qz perdet oēm qui fornicat ab eo. Spiritus ḡ sanctus cōmune aliquid est p̄ris et filij. q̄cqd̄ illud est. At ip̄a cōmunio. cōsubstantialis et coeterna. Que si amicitia puenienter dici pōt. dicat̄. Sed aptius d̄: caritas. Et hec q̄ substantia. qz deus substantia. et deus caritas. sicut scriptū est. Sicut autē substantia sūt cū patre et filio. ita sūt magna. et simul bona. et sūt sancta. et quicquid aliud ad se dicit̄. qm̄ non aliud est deo esse. et aliud esse magnū vel bonū esse. et cetera. sicut supra on̄dimus. Si em̄ minus magna est tibi caritas q̄ sapientia. minus q̄ est diligēt̄ sapientia. Equalis est igitur sapientia. vt quanta est sapientia tñ diligitur. Est autē sapientia equalis patri. sicut supra disputauimus. Equalis ē igitur etiā spūs sanctus. et si equalis. in oibus equalis p̄pter sūmam simplicitatem que in illa substantia est. Et iō non ampli⁹ q̄ tria sūt vnus diligens eū qui de illo ē. et vnus diligēs eū de quo ē. et ip̄a dilectio. Que si nihil ē. quō deus dilectio ē. Si non est substantia. quonīa deus substantia est.

Eph. 4

Ps. 72 Ibidem.

Joh. 4

Ubi sū.

De natura corpea et creatura spūali. q̄ simplices nō sūt. qz nec incōmutabiles. **Ca. VI.**

Sicut autē queritur. quō simplex et multiplex sit illa substantia. si aduertenda est primo creatura quare sit multiplex. nullo autē modo vere simplex. Et prius corpus vniuersum vtiq; partibus constat. ita vt sit ibi alia pars maior. alia minor: et mai⁹ sit vniuersū q̄ pars quilibet aut quālibet. Nā et celū et terra partes sūt vniūse mūdanc mol. s̄ et sola fra. et solū celū innumerabilib⁹ partib⁹ p̄stat. et iusticia sui parte minor ē q̄ i cetera et i dimidia minor q̄ tota et totū mūdi corp⁹ qd̄ duabus plerūq; partibus